
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «10» серпня 2019 року №1791

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2019 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 1791

024 Хореографія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6389536 Гірман Вероніка Ігорівна 236408 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хореографія 354,04

6310420 Костур Іванна Андріївна 172246 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Хореографія 358,04

6388024 Озьорін Дмитро Андрійович 160375 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хореографія 343,6

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 1791

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6094341 Жеруха Петро Юрійович 149628 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Музикознавство 343

6311649 Ткачук Соломія Володимирівна 241663 B16 12.07.2016 Диплом 
бакалавра

Музикознавство 339,37

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 1791

026 Сценічне мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6468481 Дівончук Андрій Євгенович 163832 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

322,75

6035602 Ковальчук Андрій Олексійович 236392 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

333

6358886 Лисовська Світлана Олексіївна 167886 B19 01.07.2019 Диплом 
бакалавра

Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

366,14

6308580 Мельник Андрій Миколайович 149213 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

320,3

6311028 Потяго Вікторія Сергіївна 236400 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

378

6310854 Шелельо Тетяна Іванівна 236435 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

379

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 1791

026 Сценічне мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6206066 Лапенчук Тетяна Олегівна 236415 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Театрознавство 293,66

4


